
男子第45回  女子第36回 
 

国頭地区中学校駅伝競走大会 

 

結 果 一 覧 

 

令和２年10月31日(土) 

 

女子 午前10時00分スタート 

（今帰仁村運動公園～今帰仁村運天交差点手前折り返し～今帰仁村運動公園 ５区間12km） 

 

男子 午前11時10分スタート 

（今帰仁村運動公園～今帰仁村漁港手前折り返し～今帰仁村運動公園 ６区間20km） 

 

 

スタート地点付近の気象情報 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※気象庁Webサイト情報参照 

 

 
 主催：国 頭 地 区 中 学 校 体 育 連 盟 

 

 共催：県 教 育 庁 国 頭 教 育 事 務 所 
    国頭地区市町村教育委員会 

国 頭 地 区 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会 

時刻 風 向 風 速 気 温 湿 度 天 候 

０９：００ 北 東 ４．５m/s ２４．０℃ ７２％ 曇 り 

１０：００ 北 東 ５．８ m/s ２５．６℃ ６０％ 晴 れ 

１１：００ 北 東 ７．１ m/s ２６．２℃ ５２％ 晴 れ 

１２：００ 北 東 ６．３m/s ２６．６℃ ５６％ 晴 れ 



第36回女子　国頭地区中学校駅伝競走大会 総合成績リスト

主　催:国頭地区中学校体育連盟 共　催:県教育庁国頭教育事務所・国頭地区市町村教育委員会・国頭地区ＰＴＡ連合会
競技場:国頭地区中体連コース（今帰仁村運動公園周辺） 日付:2020-10-31 最終コール:8:00 競技開始:10:00

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区(3.0km) 第２区(2.0km) 第３区(2.0km) 第４区(2.0km) 第５区(3.0km)
ｽﾀｰﾄ(運動公園ﾄﾗｯｸ) Ａ中継所(運動公園外) Ｂ中継所(運天付近) Ａ中継所(運動公園外) Ｂ中継所(運天付近)
Ａ中継所(運動公園外) Ｂ中継所(運天付近) Ａ中継所(運動公園外) Ｂ中継所(運天付近) ﾌｨﾆｯｼｭ(運動公園ﾄﾗｯｸ)

1 46:13 1 東江 當眞　妃奈乃(3) 屋我　りあん(2) 﨑原　心美(3) 喜屋武　あんず(2) 上間　こばる(2)
ｱｶﾞﾘｴ ﾄｳﾏ ﾋﾅﾉ ﾔｶﾞ ﾘｱﾝ ｻｷﾊﾗ ｺｺﾐ ｷｬﾝ ｱﾝｽﾞ ｳｴﾏ ｺﾊﾞﾙ

(1) 11:08 (1) 18:47 (1) 26:30 (1) 34:46 (1) 46:13
(1) 11:08 (1) 7:39 (3) 7:43 (3) 8:16 (2) 11:27

2 47:40 2 名護 屋富祖　弥々(1) 伊野波　美織(3) 具志堅　らら(1) 宮里　惠(3) 喜瀬　桜子(2)
ﾅｺﾞ ﾔﾌｿ ﾔﾔ ｲﾉﾊ ﾐｵﾘ ｸﾞｼｹﾝ ﾗﾗ ﾐﾔｻﾞﾄ ｹｲ ｷｾ ｻｸﾗｺ

(5) 11:56 (5) 19:59 (4) 27:34 (2) 35:30 (2) 47:40
(5) 11:56 (5) 8:03 (1) 7:35 (1) 7:56 (3) 12:10

3 47:57 9 今帰仁 与那嶺　蘭しく(1) 仲原　琉華(3) 山﨑　樹里(3) 嘉数　星空(2) 金城　怜海(3)
ﾅｷｼﾞﾝ ﾖﾅﾐﾈ ﾗｼｸ ﾅｶﾊﾗ ﾘｭｳｶ ﾔﾏｻｷ ｼﾞｭﾘ ｶｶｽﾞ ｾｲﾗ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚﾐ

(12) 12:32 (8) 20:30 (7) 28:43 (7) 37:03 (3) 47:57
(12) 12:32 (3) 7:58 (7) 8:13 (5) 8:20 (1) 10:54

4 48:21 22 国頭 賀数　めぐ(3) 森岡　和香(1) 金城　梨花(1) 宮城　里依(1) 森岡　優香(3)
ｸﾆｶﾞﾐ ｶｶｽﾞ ﾒｸﾞ ﾓﾘｵｶ ﾜｶ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾘｱ ﾐﾔｷﾞ ﾘｴ ﾓﾘｵｶ ﾕｳｶ

(3) 11:29 (3) 19:46 (2) 27:21 (3) 35:36 (4) 48:21
(3) 11:29 (9) 8:17 (1) 7:35 (2) 8:15 (6) 12:45

5 48:29 12 羽地 當間　圭蓮(1) 高良　愛(3) 宮里　優莉奈(3) 宮城　佳凛(1) 仲里　奏音(3)
ﾊﾈｼﾞ ﾄｳﾏ ｶﾚﾝ ﾀｶﾗ ｶﾅﾐ ﾐﾔｻﾞﾄ ﾕﾘﾅ ﾐﾔｷﾞ ｶﾘﾝ ﾅｶｻﾞﾄ ｶﾅﾈ

(8) 12:16 (4) 19:58 (5) 27:56 (5) 36:14 (5) 48:29
(8) 12:16 (2) 7:42 (5) 7:58 (4) 8:18 (4) 12:15

6 49:34 7 上本部学園 喜屋武　蓮美(3) 友寄　来依(3) 大城　帆南(3) 松崎　美月(1) 大城　礼楓(2)
ｶﾐﾓﾄﾌﾞｶﾞｸｴﾝ ｷｬﾝ ﾊｽﾐ ﾄﾓﾖｾ ﾗｲ ｵｵｼﾛ ﾎﾅﾐ ﾏﾂｻｷ ﾐﾂﾞｷ ｵｵｼﾛ ﾚｲｶ

(4) 11:29 (2) 19:41 (3) 27:24 (4) 35:57 (6) 49:34
(4) 11:29 (8) 8:12 (3) 7:43 (7) 8:33 (15) 13:37

7 49:52 5 本部 金城　心優(1) 謝花　杏(1) 城間　一花(3) 中曽根　伶來(2) 江口　まこ(1)
ﾓﾄﾌﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾐﾕｳ ｼﾞｬﾊﾅ ｱﾝ ｼﾛﾏ ｲﾁｶ ﾅｶｿﾈ ﾚｲﾗ ｴｸﾞﾁ ﾏｺ

(6) 12:08 (6) 20:08 (6) 28:30 (6) 36:51 (7) 49:52
(6) 12:08 (4) 8:00 (8) 8:22 (6) 8:21 (9) 13:01

8 50:14 34 大宮 屋嘉　李保(3) 稲嶺　瑠琳(3) 崎濱　莉杏(2) 崎濱　安蒔(3) 大城　秋音(2)
ｵｵﾐﾔ ﾔｶ ﾘﾎ ｲﾅﾐﾈ ﾙﾘ ｻｷﾊﾏ ﾘｱﾝ ｻｷﾊﾏ ｱﾝｼﾞ ｵｵｼﾛ ｱｷﾈ

(7) 12:12 (7) 20:23 (8) 28:48 (8) 37:29 (8) 50:14
(7) 12:12 (6) 8:11 (10) 8:25 (9) 8:41 (6) 12:45

9 51:25 33 金武 近田　ちひろ(2) 大城　黎夏(2) 金城　心和(1) 田場　結音(2) 金城　真歩(2)
ｷﾝ ﾁｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｵｵｼﾛ ﾗｲﾅ ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｺﾅ ﾀﾊﾞ ﾕｲﾈ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾏｱﾙ

(13) 12:55 (14) 21:45 (10) 29:43 (9) 38:26 (9) 51:25
(13) 12:55 (12) 8:50 (5) 7:58 (10) 8:43 (8) 12:59

10 51:43 14 伊江 名城　来唯(2) 大城　香琳(2) 石川　美葉(3) 崎浜　輝光(2) 宮城　梨里香(3)
ｲｴ ﾅｼﾛ ﾗｲ ｵｵｼﾛ ｶﾘﾝ ｲｼｶﾜ ｳﾙﾊ ｻｷﾊﾏ ﾋｶﾘ ﾐﾔｷﾞ ﾘﾘｶ

(11) 12:23 (11) 21:26 (12) 30:07 (11) 39:07 (10) 51:43
(11) 12:23 (14) 9:03 (11) 8:41 (13) 9:00 (5) 12:36

11 52:03 32 宜野座 仲村　奈穂(3) 翁長　南(3) 比嘉　夏女(1) 大城　愛咲(2) 平田　璃奈(2)
ｷﾞﾉｻﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾎ ｵﾅｶﾞ ﾐﾅﾐ ﾋｶﾞ ﾅﾂﾒ ｵｵｼﾛ ｶﾅｻ ﾋﾗﾀ ﾘﾅ

(2) 11:28 (9) 20:31 (9) 29:19 (10) 38:39 (11) 52:03
(2) 11:28 (14) 9:03 (12) 8:48 (15) 9:20 (13) 13:24

12 52:15 21 大宜味 仲原　琉愛(1) 島袋　鈴菜(3) 福地　美楽惟(2) 仲原　望愛(3) 大城　璃來(1)
ｵｵｷﾞﾐ ﾅｶﾊﾗ ﾙｱ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｽｽﾞﾅ ﾌｸﾁ ﾐﾗｲ ﾅｶﾊﾗ ﾉｱ ｵｵｼﾛ ﾘｱﾗ

(10) 12:20 (10) 20:46 (11) 30:04 (13) 39:13 (12) 52:15
(10) 12:20 (11) 8:26 (16) 9:18 (14) 9:09 (10) 13:02

13 52:27 19 久辺 金城　亜美(3) 當山　悠空(1) 島袋　心愛(3) 橋爪　粋(1) 比嘉　優杏(3)
ｸﾍﾞ ｷﾝｼﾞｮｳ ｱﾐ ﾄｳﾔﾏ ﾕﾗ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｺｱ ﾊｼｽﾞﾒ ｲｷ ﾋｶﾞ ﾕｽﾞ

(15) 13:11 (13) 21:31 (13) 30:35 (12) 39:09 (13) 52:27
(15) 13:11 (10) 8:20 (15) 9:04 (8) 8:34 (12) 13:18

14 53:23 30 東 安和　梨桜華(2) 仲嶺　野々花(3) 宮城　来七(3) 池原　妃菜(3) 當間　美鈴(1)
ﾋｶﾞｼ ｱﾜ ﾘｵﾅ ﾅｶﾐﾈ ﾉﾉｶ ﾐﾔｷﾞ ｺﾅ ｲｹﾊﾗ ﾋﾅ ﾄｳﾏ ﾐﾚｲ

(16) 13:39 (16) 22:36 (15) 30:58 (15) 39:50 (14) 53:23
(16) 13:39 (13) 8:57 (8) 8:22 (12) 8:52 (14) 13:33

15 54:00 16 伊平屋 國吉　彩良(2) 名嘉　あゆみ(1) 上原　悠愛(1) 国吉　星南(3) 名嘉　愛美(2)
ｲﾍﾔ ｸﾆﾖｼ ｻﾗ ﾅｶ ｱﾕﾐ ｳｴﾊﾗ ﾕｳｱ ｸﾆﾖｼ ｾﾅ ﾅｶ ｱｲﾐ

(9) 12:17 (12) 21:28 (16) 31:12 (16) 40:47 (15) 54:00
(9) 12:17 (16) 9:11 (18) 9:44 (17) 9:35 (11) 13:13

16 54:03 3 屋部 比嘉　琉華(1) 照屋　咲來(2) 島袋　輝(2) 名城　美優(2) 仲松　愛唯(1)
ﾔﾌﾞ ﾋｶﾞ ﾙﾘｶ ﾃﾙﾔ ｻｸ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｷﾗﾘ ﾅｼﾛ ﾐﾕ ﾅｶﾏﾂ ﾒｲ

(17) 13:44 (15) 21:55 (14) 30:57 (14) 39:40 (16) 54:03
(17) 13:44 (6) 8:11 (14) 9:02 (10) 8:43 (16) 14:23

17 56:11 20 緑風学園 新垣　海凪(1) 塚原　茉里香(2) 西島　美波(2) 比嘉　真生(1) 小潮川　せり(3)
ﾘｮｸﾌｳｶﾞｸｴﾝ ｱﾗｶｷ ｶｲﾅ ﾂｶﾊﾗ ﾏﾘｶ ﾆｼｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ ﾋｶﾞ ﾏｵ ｺｼｵｶﾜ ｾﾘ

(18) 13:54 (18) 23:11 (17) 32:09 (17) 41:34 (17) 56:11
(18) 13:54 (17) 9:17 (13) 8:58 (16) 9:25 (17) 14:37

18 57:10 15 伊是名 松本　海槻(3) 仲田　美々(2) 東江　鈴(3) 前川　桃菜(2) 仲田　心美(3)
ｲｾﾞﾅ ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾂｷ ﾅｶﾀﾞ ﾐﾐ ｱｶﾞﾘｴ ｽｽﾞ ﾏｴｶﾜ ﾓﾅ ﾅｶﾀﾞ ｺｺﾐ

(14) 13:11 (17) 22:53 (18) 32:23 (18) 42:24 (18) 57:10
(14) 13:11 (18) 9:42 (17) 9:30 (18) 10:01 (18) 14:46

第１区(3.0km) 第２区(2.0km) 第３区(2.0km) 第４区(2.0km) 第５区(3.0km)
区間記録 岸本　舞鈴(名護)H24 金城　怜海(今帰仁)H30 仲宗根有唯(今帰仁) 岸本　舞鈴(名護)H26 長山　夢芽(名護)H24

            豊里 希帆(名護)H24                         
10:34  7:07  7:09  7:07 10:33



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 1 東江 當眞　妃奈乃(3) 11:08 1位 1 東江 屋我　りあん(2)  7:39

2位 32 宜野座 仲村　奈穂(3) 11:28 2位 12 羽地 高良　愛(3)  7:42

3位 22 国頭 賀数　めぐ(3) 11:29 3位 9 今帰仁 仲原　琉華(3)  7:58

4位 7 上本部学園 喜屋武　蓮美(3) 11:29 4位 5 本部 謝花　杏(1)  8:00

5位 2 名護 屋富祖　弥々(1) 11:56 5位 2 名護 伊野波　美織(3)  8:03

6位 5 本部 金城　心優(1) 12:08 6位 3 屋部 照屋　咲來(2)  8:11

7位 34 大宮 屋嘉　李保(3) 12:12 6位 34 大宮 稲嶺　瑠琳(3)  8:11

8位 12 羽地 當間　圭蓮(1) 12:16 8位 7 上本部学園 友寄　来依(3)  8:12

9位 16 伊平屋 國吉　彩良(2) 12:17 9位 22 国頭 森岡　和香(1)  8:17

10位 21 大宜味 仲原　琉愛(1) 12:20 10位 19 久辺 當山　悠空(1)  8:20

11位 14 伊江 名城　来唯(2) 12:23 11位 21 大宜味 島袋　鈴菜(3)  8:26

12位 9 今帰仁 与那嶺　蘭しく(1) 12:32 12位 33 金武 大城　黎夏(2)  8:50

13位 33 金武 近田　ちひろ(2) 12:55 13位 30 東 仲嶺　野々花(3)  8:57

14位 15 伊是名 松本　海槻(3) 13:11 14位 14 伊江 大城　香琳(2)  9:03

15位 19 久辺 金城　亜美(3) 13:11 14位 32 宜野座 翁長　南(3)  9:03

16位 30 東 安和　梨桜華(2) 13:39 16位 16 伊平屋 名嘉　あゆみ(1)  9:11

17位 3 屋部 比嘉　琉華(1) 13:44 17位 20 緑風学園 塚原　茉里香(2)  9:17

18位 20 緑風学園 新垣　海凪(1) 13:54 18位 15 伊是名 仲田　美々(2)  9:42

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 2 名護 具志堅　らら(1)  7:35 1位 2 名護 宮里　惠(3)  7:56

1位 22 国頭 金城　梨花(1)  7:35 2位 22 国頭 宮城　里依(1)  8:15

3位 1 東江 﨑原　心美(3)  7:43 3位 1 東江 喜屋武　あんず(2)  8:16

3位 7 上本部学園 大城　帆南(3)  7:43 4位 12 羽地 宮城　佳凛(1)  8:18

5位 12 羽地 宮里　優莉奈(3)  7:58 5位 9 今帰仁 嘉数　星空(2)  8:20

5位 33 金武 金城　心和(1)  7:58 6位 5 本部 中曽根　伶來(2)  8:21

7位 9 今帰仁 山﨑　樹里(3)  8:13 7位 7 上本部学園 松崎　美月(1)  8:33

8位 5 本部 城間　一花(3)  8:22 8位 19 久辺 橋爪　粋(1)  8:34

8位 30 東 宮城　来七(3)  8:22 9位 34 大宮 崎濱　安蒔(3)  8:41

10位 34 大宮 崎濱　莉杏(2)  8:25 10位 3 屋部 名城　美優(2)  8:43

11位 14 伊江 石川　美葉(3)  8:41 10位 33 金武 田場　結音(2)  8:43

12位 32 宜野座 比嘉　夏女(1)  8:48 12位 30 東 池原　妃菜(3)  8:52

13位 20 緑風学園 西島　美波(2)  8:58 13位 14 伊江 崎浜　輝光(2)  9:00

14位 3 屋部 島袋　輝(2)  9:02 14位 21 大宜味 仲原　望愛(3)  9:09

15位 19 久辺 島袋　心愛(3)  9:04 15位 32 宜野座 大城　愛咲(2)  9:20

16位 21 大宜味 福地　美楽惟(2)  9:18 16位 20 緑風学園 比嘉　真生(1)  9:25

17位 15 伊是名 東江　鈴(3)  9:30 17位 16 伊平屋 国吉　星南(3)  9:35

18位 16 伊平屋 上原　悠愛(1)  9:44 18位 15 伊是名 前川　桃菜(2) 10:01

第36回女子　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧
第１区(3.0km)　公園ﾄﾗｯｸ･ｽﾀｰﾄ→公園外Ａ中継所 第２区(2.0km)　公園外Ａ中継所→運天Ｂ中継所

第３区(2.0km)　運天Ｂ中継所→公園外Ａ中継所 第４区(2.0km)　公園外Ａ中継所→運天Ｃ中継所



第36回女子　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 9 今帰仁 金城　怜海(3) 10:54

2位 1 東江 上間　こばる(2) 11:27

3位 2 名護 喜瀬　桜子(2) 12:10

4位 12 羽地 仲里　奏音(3) 12:15

5位 14 伊江 宮城　梨里香(3) 12:36

6位 22 国頭 森岡　優香(3) 12:45

6位 34 大宮 大城　秋音(2) 12:45

8位 33 金武 金城　真歩(2) 12:59

9位 5 本部 江口　まこ(1) 13:01

10位 21 大宜味 大城　璃來(1) 13:02

11位 16 伊平屋 名嘉　愛美(2) 13:13

12位 19 久辺 比嘉　優杏(3) 13:18

13位 32 宜野座 平田　璃奈(2) 13:24

14位 30 東 當間　美鈴(1) 13:33

15位 7 上本部学園 大城　礼楓(2) 13:37

16位 3 屋部 仲松　愛唯(1) 14:23

17位 20 緑風学園 小潮川　せり(3) 14:37

18位 15 伊是名 仲田　心美(3) 14:46

第５区(3.0km)　運天Ｃ中継所→公園ﾄﾗｯｸ･ﾌｨﾆｯｼｭ

順位変動表
チーム 1 2 3 4 5 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム

東江   1 1 46:13 東江

宜野座   2 2 47:40 名護

国頭   3 9 47:57 今帰仁

上本部学園   4 22 48:21 国頭

名護   5 12 48:29 羽地

本部   6 7 49:34 上本部学園

大宮   7 5 49:52 本部

羽地   8 34 50:14 大宮

伊平屋   9 33 51:25 金武

大宜味  10 14 51:43 伊江

伊江  11 32 52:03 宜野座

今帰仁  12 21 52:15 大宜味

金武  13 19 52:27 久辺

伊是名  14 30 53:23 東

久辺  15 16 54:00 伊平屋

東  16 3 54:03 屋部

屋部  17 20 56:11 緑風学園

緑風学園  18 15 57:10 伊是名
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男子第45回　国頭地区中学校駅伝競走大会 総合成績リスト

主　催:国頭地区中学校体育連盟 共　催:県教育庁国頭教育事務所・国頭地区市町村教育委員会・国頭地区ＰＴＡ連合会
競技場:国頭地区中体連コース(今帰仁村運動公園周辺) 日付:2020-10-31 最終コール:8:00 競技開始:11:10

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区(4.0km) 第２区(3.0km) 第３区(3.0km) 第４区(3.0km) 第５区(3.0km) 第６区(4.0km)
ｽﾀｰﾄ(運動公園ﾄﾗｯｸ) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園外) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園外) C中継所(今帰仁漁港)
C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園外) C中継所(今帰仁漁港) A中継所(運動公園外) C中継所(今帰仁漁港)ﾌｨﾆｯｼｭ(運動公園ﾄﾗｯｸ)

1 1:08:35 2 名護 大城　朝海(3) 天久　太陽(3) 山名　南海人(3) 岸本　翔舞(1) 玉城　宏逢(2) 岸本　翔龍(3)
ﾅｺﾞ ｵｵｼﾛ ｱｻﾐ ｱﾒｸ ﾀｲﾖｳ ﾔﾏﾅ ﾅﾐﾄ ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾏ ﾀﾏｼﾛ ｺｳｱ ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾘｭｳ

(3) 13:32 (3) 23:52 (3) 34:25 (2) 44:46 (1) 54:51 (1) 1:08:35
(3) 13:32 (2) 10:20 (2) 10:33 (2) 10:21 (1) 10:05 (1) 13:44

2 1:09:06 9 今帰仁 橋本　逢芯(2) 岸本　真夏(3) 伊藤　ダニエル(3) 森山　叶人(3) 大城　樹(3) 照屋　悠(3)
ﾅｷｼﾞﾝ ﾊｼﾓﾄ ｱｲｼﾝ ｷｼﾓﾄ ｼﾝｶ ｲﾄｳ ﾀﾞﾆｴﾙ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾅﾄ ｵｵｼﾛ ｲﾂｷ ﾃﾙﾔ ﾕｳ

(2) 13:19 (1) 23:08 (2) 34:02 (1) 44:12 (2) 55:20 (2) 1:09:06
(2) 13:19 (1) 9:49 (6) 10:54 (1) 10:10 (6) 11:08 (2) 13:46

3 1:09:34 12 羽地 眞喜志　茉弥(3) 宮里　快一(3) 眞喜志　雅(3) 崎浜　章吾(3) 栗田　誉大(2) 比嘉　隼太(3)
ﾊﾈｼﾞ ﾏｷｼ ﾏﾋﾛ ﾐﾔｻﾞﾄ ｶｲｲﾁ ﾏｷｼ ﾐﾔﾋﾞ ｻｷﾊﾏ ｼｮｳｺﾞ ｸﾘﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾋｶﾞ ｼｭﾝﾀ

(1) 13:06 (2) 23:41 (1) 34:00 (3) 44:57 (3) 55:26 (3) 1:09:34
(1) 13:06 (5) 10:35 (1) 10:19 (3) 10:57 (2) 10:29 (3) 14:08

4 1:11:29 19 久辺 儀保　陽大(3) 松澤　琉空斗(3) 具志堅　愛琉(3) 吉浜　功斗来(2) 下茂　時道(2) 譜久山　琉(3)
ｸﾍﾞ ｷﾞﾎﾞ ﾖｳﾀ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｸﾄ ｸﾞｼｹﾝ ﾅﾙ ﾖｼﾊﾏ ｺﾄﾗ ｼﾓ ﾊﾙﾐﾁ ﾌｸﾔﾏ ﾘｭｳ

(6) 13:57 (5) 24:26 (5) 35:12 (5) 46:18 (4) 56:58 (4) 1:11:29
(6) 13:57 (3) 10:29 (5) 10:46 (4) 11:06 (3) 10:40 (4) 14:31

5 1:12:17 1 東江 渡久地　輝斗(3) 久高　学士(2) 中村　清人(1) 樽見　曜(2) 山城　大聖(1) 具志堅　卓斗(3)
ｱｶﾞﾘｴ ﾄｸﾞﾁ ｷﾗﾄ ｸﾀﾞｶ ﾏﾅﾄ ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾄ ﾀﾙﾐ ｱｷﾗ ﾔﾏｼﾛ ﾀｲｾｲ ｸﾞｼｹﾝ ﾀｸﾄ

(4) 13:48 (4) 24:20 (4) 35:05 (4) 46:16 (5) 56:58 (5) 1:12:17
(4) 13:48 (4) 10:32 (4) 10:45 (5) 11:11 (4) 10:42 (6) 15:19

6 1:13:55 34 大宮 小濵　海吏(1) 比嘉　秀彩(3) 新里　心惟(2) 富田　祐樹(1) 小濵　修斗(3) 神谷　乗龍(2)
ｵｵﾐﾔ ｺﾊﾏ ｶｲﾘ ﾋｶﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ｼﾝｻﾞﾄ ｺｳﾕ ﾄﾐﾀ ﾕｳｷ ｺﾊﾏ ｼｭｳﾄ ｶﾐﾔ ｼｮｳﾘｭｳ

(7) 13:57 (6) 24:51 (6) 35:52 (6) 47:33 (6) 58:25 (6) 1:13:55
(7) 13:57 (6) 10:54 (7) 11:01 (11) 11:41 (5) 10:52 (9) 15:30

7 1:15:46 5 本部 大城　奏人(3) 上間　透優(2) 小濱　大夏(3) 大城　奏二郎(1) 仲宗根　琢磨(2) 具志堅　真生(2)
ﾓﾄﾌﾞ ｵｵｼﾛ ｶﾅﾄ ｳｴﾏ ﾄｳﾔ ｺﾊﾏ ﾀﾞｲﾅ ｵｵｼﾛ ｿｳｼﾞﾛｳ ﾅｶｿﾈ ﾀｸﾏ ｸﾞｼｹﾝ ﾏｵ

(8) 14:04 (9) 25:36 (9) 37:35 (10) 49:11 (10) 1:00:38 (7) 1:15:46
(8) 14:04 (12) 11:32 (14) 11:59 (8) 11:36 (9) 11:27 (5) 15:08

8 1:15:58 16 伊平屋･野甫連合 宮城　大吉(3) 高田　愛琉(3) 嶺井　圭佑(3) 津田　徠斗(2) 伊礼　大広(1) 新里　誠也(3)
ｲﾍﾔ･ﾉﾎﾚﾝｺﾞｳ ﾐﾔｷﾞ ﾀﾞｲｷﾁ ﾀｶﾀﾞ ｱｲﾙ ﾐﾈｲ ｹｲｽｹ ﾂﾀﾞ ﾗｲﾄ ｲﾚｲ ﾀｲｺｳ ｼﾝｻﾞﾄ ｾｲﾔ

(5) 13:56 (7) 25:02 (8) 36:39 (8) 48:42 (7) 1:00:07 (8) 1:15:58
(5) 13:56 (8) 11:06 (11) 11:37 (15) 12:03 (8) 11:25 (13) 15:51

9 1:16:06 14 伊江 仲村　将太(3) 平良　真暉(3) 内間　新(3) 内間　大惺(1) 大城　瑛夏(1) 儀間　敦聖(3)
ｲｴ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ ﾀｲﾗ ﾏｻｷ ｳﾁﾏ ｱﾗﾀ ｳﾁﾏ ﾀｲｾｲ ｵｵｼﾛ ｴﾅﾂ ｷﾞﾏ ﾀｲｾｲ

(10) 14:44 (11) 26:13 (10) 37:46 (9) 49:10 (9) 1:00:24 (9) 1:16:06
(10) 14:44 (11) 11:29 (10) 11:33 (6) 11:24 (7) 11:14 (11) 15:42

10 1:16:20 7 上本部学園 仲里　龍喜(3) 稲葉　敦也(2) 川口　鼓童(3) 伊豆原　慈瑛(3) 阿波根　希輝(3) 伊豆原　慈温(3)
ｶﾐﾓﾄﾌﾞｶﾞｸｴﾝ ﾅｶｻﾞﾄ ﾘｭｳｷ ｲﾅﾊﾞ ｱﾂﾔ ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾄﾞｳ ｲｽﾞﾊﾗ ｼﾞｴｲ ｱﾊｺﾞﾝ ｷﾗ ｲｽﾞﾊﾗ ｼﾞｵﾝ

(9) 14:08 (8) 25:27 (7) 36:10 (7) 48:14 (8) 1:00:21 (10) 1:16:20
(9) 14:08 (9) 11:19 (3) 10:43 (16) 12:04 (14) 12:07 (15) 15:59

11 1:17:20 20 緑風学園 比嘉　直寿(2) 島袋　快琉(3) 久高　一珠(2) 比嘉　一心(3) 大城　ジュウダ(1) 塚原　大雅(1)
ﾘｮｸﾌｳｶﾞｸｴﾝ ﾋｶﾞ ﾅｵﾄｼ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｶｲﾙ ｸﾀﾞｶ ｲｯｼｭ ﾋｶﾞ ｲｯｼﾝ ｵｵｼﾛ ｼﾞｭｳﾀﾞ ﾂｶﾊﾗ ﾀｲｶﾞ

(12) 14:51 (12) 26:28 (12) 38:29 (12) 50:08 (12) 1:01:59 (11) 1:17:20
(12) 14:51 (13) 11:37 (15) 12:01 (10) 11:39 (11) 11:51 (8) 15:21

12 1:17:24 33 金武 安富祖　魁(2) 山城　隼希(2) 山内　怜央(1) 奥本　恭弥(2) 久髙　瑛衣斗(1) 上江洲　響(3)
ｷﾝ ｱﾌｿ ｶｲ ﾔﾏｼﾛ ｼｭﾝｷ ﾔﾏｳﾁ ﾚｵ ｵｸﾓﾄ ｷｮｳﾔ ｸﾀﾞｶ ｴｲﾄ ｳｴｽﾞ ﾋﾋﾞｷ

(17) 15:31 (17) 27:31 (14) 38:51 (13) 50:26 (13) 1:02:04 (12) 1:17:24
(17) 15:31 (16) 12:00 (8) 11:20 (7) 11:35 (10) 11:38 (7) 15:20

13 1:18:10 3 屋部 比嘉　隆太(3) 米村　南王(1) 小賦　琉太郎(1) 北村　渓登(3) 田口　朝陽(1) 新垣　蒼太(2)
ﾔﾌﾞ ﾋｶﾞ ﾘｭｳﾀ ﾖﾈﾑﾗ ﾅｵ ｵﾌﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｷﾀﾑﾗ ｹｲﾄ ﾀｸﾞﾁ ｱｻﾋ ｼﾝｶﾞｷ ｿｳﾀ

(11) 14:45 (10) 25:39 (11) 38:01 (11) 49:37 (11) 1:01:42 (13) 1:18:10
(11) 14:45 (6) 10:54 (17) 12:22 (8) 11:36 (13) 12:05 (16) 16:28

14 1:19:05 32 宜野座 仲本　琉人(3) 渡嘉敷　祐真(2) 小川　幸志朗(2) 比嘉　昴(3) 比嘉　月葉咲(2) 江尻　龍之助(3)
ｷﾞﾉｻﾞ ﾅｶﾓﾄ ﾘｭｳﾄ ﾄｶｼｷ ﾕｳﾏ ｵｶﾞﾜ ｺｳｵｼﾛｳ ﾋｶﾞ ｽﾊﾞﾙ ﾋｶﾞ ﾂﾊﾞｻ ｴｼﾞﾘ ﾘｭｳﾉｽｹ

(14) 15:09 (13) 26:50 (13) 38:33 (14) 50:31 (14) 1:03:30 (14) 1:19:05
(14) 15:09 (14) 11:41 (12) 11:43 (14) 11:58 (18) 12:59 (10) 15:35

15 1:19:30 21 大宜味 石垣　希里斗(3) 新垣　飛龍(3) 中井　天斗(2) 島袋　晃匠(1) 奈良　樹(1) 大城　琉音(2)
ｵｵｷﾞﾐ ｲｼｶﾞｷ ｷﾘﾄ ｱﾗｶｷ ﾋﾘｭｳ ﾅｶｲ ﾀｶﾄ ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｱｷﾅﾘ ﾅﾗ ｲﾂｷ ｵｵｼﾛ ﾘｭｳﾄ

(18) 16:03 (16) 27:30 (15) 38:51 (15) 50:40 (15) 1:03:34 (15) 1:19:30
(18) 16:03 (10) 11:27 (9) 11:21 (12) 11:49 (17) 12:54 (14) 15:56

16 1:20:29 22 国頭 宮城　一颯(2) ムネネ　佳偉也(2) 大城　銀河(3) 與那嶺　真生(3) 村田　光(2) 玉城　吉太郎(3)
ｸﾆｶﾞﾐ ﾐﾔｷﾞ ｲｯｻ ﾑﾈﾈ ｶｲﾔ ｵｵｼﾛ ｷﾞﾝｶﾞ ﾖﾅﾐﾈ ﾏｻｷ ﾑﾗﾀ ｺｳ ﾀﾏｼﾛ ﾖｼﾀﾛｳ

(16) 15:31 (18) 27:39 (17) 39:26 (16) 51:15 (16) 1:03:42 (16) 1:20:29
(16) 15:31 (18) 12:08 (13) 11:47 (12) 11:49 (15) 12:27 (18) 16:47

17 1:20:54 30 東 比嘉　一斗(3) 大宜見　羽世(2) 宮平　力輝(3) 金城　永翔(2) 金城　隆聖(1) 田場　瑶介(2)
ﾋｶﾞｼ ﾋｶﾞ ｶｽﾞﾄ ｵｵｷﾞﾐ ﾊｾ ﾐﾔﾋﾗ ﾘｷ ｷﾝｼﾞｮｳ ｴｲﾄ ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ ﾀﾊﾞ ﾖｳｽｹ

(13) 14:56 (14) 27:03 (18) 39:41 (18) 53:11 (17) 1:05:12 (17) 1:20:54
(13) 14:56 (17) 12:07 (18) 12:38 (18) 13:30 (12) 12:01 (11) 15:42

18 1:21:58 15 伊是名 上里　孔了(3) 前川　来樹(3) 伊禮　正吾(2) 新城　勇人(3) 濱里　宥夢(1) 仲田　慎(3)
ｲｾﾞﾅ ｳｴｻﾞﾄ ｺｳﾘｮｳ ﾏｴｶﾜ ﾗｲｷ ｲﾚｲ ｼｮｳｺﾞ ｼﾝｼﾞｮｳ ﾊﾔﾄ ﾊﾏｻﾞﾄ ﾋﾛﾕｷ ﾅｶﾀﾞ ｼﾝ

(15) 15:21 (15) 27:07 (16) 39:22 (17) 52:22 (18) 1:05:15 (18) 1:21:58
(15) 15:21 (15) 11:46 (16) 12:15 (17) 13:00 (16) 12:53 (17) 16:43

第１区(4.0㎞) 第２区(3.0㎞) 第３区(3.0㎞) 第４区(3.0㎞) 第５区(3.0㎞) 第６区(4.0㎞)

区間記録 前原　颯斗(大宮)R1 松田 康平(今帰仁)H24 小橋川 快心(東)H28 金城 和晃(今帰仁)H24 平野 雅也(名護)H26 仲間 紘大(大宮)H24

12:43 9:42 9:40 10:03 9:41 13:12



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 12 羽地 眞喜志　茉弥(3) 13:06 1位 9 今帰仁 岸本　真夏(3)  9:49

2位 9 今帰仁 橋本　逢芯(2) 13:19 2位 2 名護 天久　太陽(3) 10:20

3位 2 名護 大城　朝海(3) 13:32 3位 19 久辺 松澤　琉空斗(3) 10:29

4位 1 東江 渡久地　輝斗(3) 13:48 4位 1 東江 久高　学士(2) 10:32

5位 16 伊平屋･野甫連合 宮城　大吉(3) 13:56 5位 12 羽地 宮里　快一(3) 10:35

6位 19 久辺 儀保　陽大(3) 13:57 6位 3 屋部 米村　南王(1) 10:54

7位 34 大宮 小濵　海吏(1) 13:57 6位 34 大宮 比嘉　秀彩(3) 10:54

8位 5 本部 大城　奏人(3) 14:04 8位 17 伊平屋･野甫連合 高田　愛琉(3) 11:06

9位 7 上本部学園 仲里　龍喜(3) 14:08 9位 7 上本部学園 稲葉　敦也(2) 11:19

10位 14 伊江 仲村　将太(3) 14:44 10位 21 大宜味 新垣　飛龍(3) 11:27

11位 3 屋部 比嘉　隆太(3) 14:45 11位 14 伊江 平良　真暉(3) 11:29

12位 20 緑風学園 比嘉　直寿(2) 14:51 12位 5 本部 上間　透優(2) 11:32

13位 30 東 比嘉　一斗(3) 14:56 13位 20 緑風学園 島袋　快琉(3) 11:37

14位 32 宜野座 仲本　琉人(3) 15:09 14位 32 宜野座 渡嘉敷　祐真(2) 11:41

15位 15 伊是名 上里　孔了(3) 15:21 15位 15 伊是名 前川　来樹(3) 11:46

16位 22 国頭 宮城　一颯(2) 15:31 16位 33 金武 山城　隼希(2) 12:00

17位 33 金武 安富祖　魁(2) 15:31 17位 30 東 大宜見　羽世(2) 12:07

18位 21 大宜味 石垣　希里斗(3) 16:03 18位 22 国頭 ムネネ　佳偉也(2) 12:08

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 12 羽地 眞喜志　雅(3) 10:19 1位 9 今帰仁 森山　叶人(3) 10:10

2位 2 名護 山名　南海人(3) 10:33 2位 2 名護 岸本　翔舞(1) 10:21

3位 7 上本部学園 川口　鼓童(3) 10:43 3位 12 羽地 崎浜　章吾(3) 10:57

4位 1 東江 中村　清人(1) 10:45 4位 19 久辺 吉浜　功斗来(2) 11:06

5位 19 久辺 具志堅　愛琉(3) 10:46 5位 1 東江 樽見　曜(2) 11:11

6位 9 今帰仁 伊藤　ダニエル(3) 10:54 6位 14 伊江 内間　大惺(1) 11:24

7位 34 大宮 新里　心惟(2) 11:01 7位 33 金武 奥本　恭弥(2) 11:35

8位 33 金武 山内　怜央(1) 11:20 8位 3 屋部 北村　渓登(3) 11:36

9位 21 大宜味 中井　天斗(2) 11:21 8位 5 本部 大城　奏二郎(1) 11:36

10位 14 伊江 内間　新(3) 11:33 10位 20 緑風学園 比嘉　一心(3) 11:39

11位 16 伊平屋･野甫連合 嶺井　圭佑(3) 11:37 11位 34 大宮 富田　祐樹(1) 11:41

12位 32 宜野座 小川　幸志朗(2) 11:43 12位 21 大宜味 島袋　晃匠(1) 11:49

13位 22 国頭 大城　銀河(3) 11:47 12位 22 国頭 與那嶺　真生(3) 11:49

14位 5 本部 小濱　大夏(3) 11:59 14位 32 宜野座 比嘉　昴(3) 11:58

15位 20 緑風学園 久高　一珠(2) 12:01 15位 16 伊平屋･野甫連合 津田　徠斗(2) 12:03

16位 15 伊是名 伊禮　正吾(2) 12:15 16位 7 上本部学園 伊豆原　慈瑛(3) 12:04

17位 3 屋部 小賦　琉太郎(1) 12:22 17位 15 伊是名 新城　勇人(3) 13:00

18位 30 東 宮平　力輝(3) 12:38 18位 30 東 金城　永翔(2) 13:30

第45回男子　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧
第１区(4.0km)　公園ﾄﾗｯｸ･ｽﾀｰﾄ→漁港前Ｃ中継所 第２区(3.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園外Ａ中継所

第３区(3.0km)　公園外Ａ中継所→漁港前Ｃ中継所 第４区(3.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園外Ａ中継所



第45回男子　国頭地区中学校駅伝競走大会　区間別記録一覧

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏名(学年) 記録 ｺﾒﾝﾄ

1位 2 名護 玉城　宏逢(2) 10:05 1位 2 名護 岸本　翔龍(3) 13:44

2位 12 羽地 栗田　誉大(2) 10:29 2位 9 今帰仁 照屋　悠(3) 13:46

3位 19 久辺 下茂　時道(2) 10:40 3位 12 羽地 比嘉　隼太(3) 14:08

4位 1 東江 山城　大聖(1) 10:42 4位 19 久辺 譜久山　琉(3) 14:31

5位 34 大宮 小濵　修斗(3) 10:52 5位 5 本部 具志堅　真生(2) 15:08

6位 9 今帰仁 大城　樹(3) 11:08 6位 1 東江 具志堅　卓斗(3) 15:19

7位 14 伊江 大城　瑛夏(1) 11:14 7位 33 金武 上江洲　響(3) 15:20

8位 16 伊平屋･野甫連合 伊礼　大広(1) 11:25 8位 20 緑風学園 塚原　大雅(1) 15:21

9位 5 本部 仲宗根　琢磨(2) 11:27 9位 34 大宮 神谷　乗龍(2) 15:30

10位 33 金武 久髙　瑛衣斗(1) 11:38 10位 32 宜野座 江尻　龍之助(3) 15:35

11位 20 緑風学園 大城　ジュウダ(1) 11:51 11位 14 伊江 儀間　敦聖(3) 15:42

12位 30 東 金城　隆聖(1) 12:01 11位 30 東 田場　瑶介(2) 15:42

13位 3 屋部 田口　朝陽(1) 12:05 13位 16 伊平屋･野甫連合 新里　誠也(3) 15:51

14位 7 上本部学園 阿波根　希輝(3) 12:07 14位 21 大宜味 大城　琉音(2) 15:56

15位 22 国頭 村田　光(2) 12:27 15位 7 上本部学園 伊豆原　慈温(3) 15:59

16位 15 伊是名 濱里　宥夢(1) 12:53 16位 3 屋部 新垣　蒼太(2) 16:28

17位 21 大宜味 奈良　樹(1) 12:54 17位 15 伊是名 仲田　慎(3) 16:43

18位 32 宜野座 比嘉　月葉咲(2) 12:59 18位 22 国頭 玉城　吉太郎(3) 16:47

第５区(3.0km)　公園外Ａ中継所→漁港前Ｃ中継所 第６区(4.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園ﾄﾗｯｸ･ﾌｨﾆｯｼｭ

順位変動表
チーム 1 2 3 4 5 6 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ タイム チーム

羽地   1 2 1:08:35 名護

今帰仁   2 9 1:09:06 今帰仁

名護   3 12 1:09:34 羽地

東江   4 19 1:11:29 久辺

伊平屋･野甫連合   5 1 1:12:17 東江

久辺   6 34 1:13:55 大宮

大宮   7 5 1:15:46 本部

本部   8 16 1:15:58 伊平屋･野甫連合

上本部学園   9 14 1:16:06 伊江

伊江  10 7 1:16:20 上本部学園

屋部  11 20 1:17:20 緑風学園

緑風学園  12 33 1:17:24 金武

東  13 3 1:18:10 屋部

宜野座  14 32 1:19:05 宜野座

伊是名  15 21 1:19:30 大宜味

国頭  16 22 1:20:29 国頭

金武  17 30 1:20:54 東

大宜味  18 15 1:21:58 伊是名



順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾄｳﾏ ﾋﾅﾉ ﾔｶﾞ ﾘｱﾝ

1位 1 東江 當眞　妃奈乃(3) 11:08 1位 1 東江 屋我　りあん(2)  7:39
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾎ ﾀｶﾗ ｶﾅﾐ

2位 32 宜野座 仲村　奈穂(3) 11:28 2位 12 羽地 高良　愛(3)  7:42
ｶｶｽﾞ ﾒｸﾞ ﾅｶﾊﾗ ﾘｭｳｶ

3位 22 国頭 賀数　めぐ(3) 11:29 3位 9 今帰仁 仲原　琉華(3)  7:58
ｷｬﾝ ﾊｽﾐ ｼﾞｬﾊﾅ ｱﾝ

4位 7 上本部学園 喜屋武　蓮美(3) 11:29 4位 5 本部 謝花　杏(1)  8:00

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾞｼｹﾝ ﾗﾗ ﾐﾔｻﾞﾄ ｹｲ

1位 2 名護 具志堅　らら(1)  7:35 1位 2 名護 宮里　惠(3)  7:56
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾘﾘｱ ﾐﾔｷﾞ ﾘｴ

1位 22 国頭 金城　梨花(1)  7:35 2位 22 国頭 宮城　里依(1)  8:15
ｻｷﾊﾗ ｺｺﾐ ｷｬﾝ ｱﾝｽﾞ

3位 1 東江 﨑原　心美(3)  7:43 3位 1 東江 喜屋武　あんず(2)  8:16
ｵｵｼﾛ ﾎﾅﾐ ﾐﾔｷﾞ ｶﾘﾝ

3位 7 上本部学園 大城　帆南(3)  7:43 4位 12 羽地 宮城　佳凛(1)  8:18

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾝｼﾞｮｳ ﾚﾐ

1位 9 今帰仁 金城　怜海(3) 10:54
ｳｴﾏ ｺﾊﾞﾙ

2位 1 東江 上間　こばる(2) 11:27
ｷｾ ｻｸﾗｺ

3位 2 名護 喜瀬　桜子(2) 12:10
ﾅｶｻﾞﾄ ｶﾅﾈ

4位 12 羽地 仲里　奏音(3) 12:15

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｷｼ ﾏﾋﾛ ｷｼﾓﾄ ｼﾝｶ

1位 12 羽地 眞喜志　茉弥(3) 13:06 1位 9 今帰仁 岸本　真夏(3)  9:49
ﾊｼﾓﾄ ｱｲｼﾝ ｱﾒｸ ﾀｲﾖｳ

2位 9 今帰仁 橋本　逢芯(2) 13:19 2位 2 名護 天久　太陽(3) 10:20
ｵｵｼﾛ ｱｻﾐ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｸﾄ

3位 2 名護 大城　朝海(3) 13:32 3位 19 久辺 松澤　琉空斗(3) 10:29
ﾄｸﾞﾁ ｷﾗﾄ ｸﾀﾞｶ ﾏﾅﾄ

4位 1 東江 渡久地　輝斗(3) 13:48 4位 1 東江 久高　学士(2) 10:32

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏｷｼ ﾐﾔﾋﾞ ﾓﾘﾔﾏ ｶﾅﾄ

1位 12 羽地 眞喜志　雅(3) 10:19 1位 9 今帰仁 森山　叶人(3) 10:10
ﾔﾏﾅ ﾅﾐﾄ ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾏ

2位 2 名護 山名　南海人(3) 10:33 2位 2 名護 岸本　翔舞(1) 10:21
ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾄﾞｳ ｻｷﾊﾏ ｼｮｳｺﾞ

3位 7 上本部学園 川口　鼓童(3) 10:43 3位 12 羽地 崎浜　章吾(3) 10:57
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾄ ﾖｼﾊﾏ ｺﾄﾗ

4位 1 東江 中村　清人(1) 10:45 4位 19 久辺 吉浜　功斗来(2) 11:06

順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 No. ﾁｰﾑ名 氏　名 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾏｼﾛ ｺｳｱ ｷｼﾓﾄ ｼｮｳﾘｭｳ

1位 2 名護 玉城　宏逢(2) 10:05 1位 2 名護 岸本　翔龍(3) 13:44
ｸﾘﾀ ﾀｶﾋﾛ ﾃﾙﾔ ﾕｳ

2位 12 羽地 栗田　誉大(2) 10:29 2位 9 今帰仁 照屋　悠(3) 13:46
ｼﾓ ﾊﾙﾐﾁ ﾋｶﾞ ｼｭﾝﾀ

3位 19 久辺 下茂　時道(2) 10:40 3位 12 羽地 比嘉　隼太(3) 14:08
ﾔﾏｼﾛ ﾀｲｾｲ ﾌｸﾔﾏ ﾘｭｳ

4位 1 東江 山城　大聖(1) 10:42 4位 19 久辺 譜久山　琉(3) 14:31

男子第５区(3.0km)　公園外Ａ中継所→漁港前Ｃ中継所 男子第６区(4.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園ﾄﾗｯｸ･ﾌｨﾆｯｼｭ

女子第５区(3.0km)　運天Ｃ中継所→公園ﾄﾗｯｸ･ﾌｨﾆｯｼｭ

女子第１区(3.0km)　公園ﾄﾗｯｸ･ｽﾀｰﾄ→公園外Ａ中継所

男子第１区(4.0km)　公園ﾄﾗｯｸ･ｽﾀｰﾄ→漁港前Ｃ中継所 男子第２区(3.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園外Ａ中継所

男子第３区(3.0km)　公園外Ａ中継所→漁港前Ｃ中継所 男子第４区(3.0km)　漁港前Ｃ中継所→公園外Ａ中継所

 期日:令和２年10月31日(土)  
 主催:国頭地区中学校体育連盟

男子第45回 女子第36回　国頭地区中学校駅伝競走大会 区間賞一覧

女子第２区(2.0km)　公園外Ａ中継所→運天Ｂ中継所

女子第３区(2.0km)　運天Ｂ中継所→公園外Ａ中継所 女子第４区(2.0km)　公園外Ａ中継所→運天Ｃ中継所


